S’estima que l’oferta més avantatjosa per aquest ajuntament tenint en compte el criteri
econòmic és la subscrita pel representant HIND JIJANE amb NIE X9502640Y en nom de
la mercantil SERVICIOS NATURALES Y OBRAS AMEJJI, NIF B44889095, que ha aportat
oferta per import de 5.400,00€ (cinc mil quatre-cents euros) IVA exclòs, o de 6.534,00€
(sis mil cinc-cents trenta-quatre euros) IVA inclòs, atesos el següents resultats definitius:

8. El preu i qualitat tècnica del contracte es consideren ajustats a la qualitat de la prestació.

9. Existeix crèdit pressupostari  suficient per tal  de fer front a les despeses derivades del

[...]

b) El preu total del contracte IVA inclòs és de 6.534,00€.

Segon: ADJUDICAR el  contracte  menor  de referència a  SERVICIOS NATURALES Y OBRAS
AMEJJI amb NIF B44889095, amb domicili social a C. Ramon Pagès, 3, CP 17401 Arbúcies
(Girona)  per import de 5.400,00€ (cinc mil quatre-cents euros) IVA exclòs, o de 6.534,00€ (sis
mil cinc-cents trenta-quatre euros) IVA inclòs.

Tercer: AUTORITZAR I  DISPOSAR la  despesa  per  import  de  6.534,00€  (sis  mil  cinc-cents
trenta-quatre euros)  IVA inclòs,  amb càrrec a l’aplicació pressupostària  432 136 21000  del
pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920240006560.

Quart: DESCONSIGNAR la quantitat de 3.386,00€ (tres mil tres-cents vuitanta-sis euros) de
l’aplicació  pressupostària  432  136  21000  del  pressupost  municipal  vigent  i  de  la  RC
220240013305.

Cinquè: DESIGNAR com a responsable del contracte a Roser Pont Vilalta o persona que la
substitueixi,  el  servei  al  qual  està  adscrit/a  i  és  la  unitat  encarregada  de  l’execució  del